Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024, dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0050.072218/2022-94

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 1.244.339,20 (um milhão, duzentos e quarenta e quatro mil trezentos e trinta e nove reais e vinte
centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se Aplica Ata de Registro de Preços 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no
item 17.11. do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

O referido documento integra o Relatório Técnico (0063854164), o qual apresenta, de forma
detalhada, a metodologia empregada, os parâmetros adotados e os resultados obtidos na pesquisa de mercado
realizada.

11.2. Assim, o valor total estimado para a presente aquisição corresponde ao montante de R$ 1.244.339,20
(um milhão, duzentos e quarenta e quatro mil, trezentos e trinta e nove reais e vinte centavos).
12. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA (DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA):
12.1. Consta certificado que os recursos orçamentários para atender a aquisição oriunda desse
procedimento licitatório estão previstos na Lei Orçamentária Anual - LOA (Lei 5.982 de 29 de janeiro de 2025) e a